[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02
	2014 г.
	№
	219

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших не работавших на день смерти пенсионеров, проживавших на территории г. Канска

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального  закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 02.12.2013 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», письмом ОПФР по Красноярскому краю от 31.01.2014 № СЖ-2063/11-2-14, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших не работавших на день смерти пенсионеров, проживавших на территории г. Канска в размере 6002,59 рублей с учетом районного коэффициента.

2. Отменить постановление администрации г. Канска от 21.03.2013 № 360 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших не работавших на день смерти пенсионеров, проживавших на территории г. Канска»

3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                Н.Н. Качан